
令和 6 年 3 月吉日 

お客様各位 

宮崎県ひなもり台県民ふれあいの森 

ひなもりオートキャンプ場 

イベント開催のご案内 

 

拝啓 弥生の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび『フォレストマルシェ in ひなもり〜ひなもりオートキャンプ場 25 周年記念』

を下記日程で開催いたしますので、ここにご案内申し上げます。 

本県の豊かな森林環境を活かし、今年度５ツ星認定を受けた当キャンプ場開場 25 周年、ひな

もり台県民ふれあいの森の全国植樹祭開催 50 周年記念にあわせ、ワークショップ、飲食ブース、

キッチンカー、ステージ催し、植樹や無料苗配布等を行います。 

ぜひ皆様お誘い合わせの上、お越しくださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 日時  

3 月 23 日（土曜日）午前 10 時〜16 時 

3 月 24 日（日曜日）午前 9 時〜15 時 

2. 場所 

ひなもりオートキャンプ場 

3. お問い合わせ先 

ひなもりオートキャンプ場 

電話 0984-23-8100 

 

・当日混雑が予測されますので、通常 14 時からチェックイン可能を朝１０時よりチェックイ

ン可能（キャビン・ひなたキャビンを除く）とさせていただきます。 

 但し、事前にご予約していただいた方のみ適用となりますので、ご予約される場合は、当キ

ャンプ場へご連絡ください。 

・前日にご宿泊者がいらっしゃる場合は、ご希望に添えない場合がございますので、ご理解の

程よろしくお願いいたします。 

・お越しになる際は、最小台数（乗合わせ）でお願いいたします。 

・当日は、誘導員の指示に従ってください。 

以上 


